BRANZA MOTORYZACYJNA - MECHANIKA POJAZDOWA

10.

11.

Mechanika Pojazdowa

ul. Badestinusa 95

Telefon Liczba uczniow
Mechanika Pojazdowa 41-807 Zabrze bartnikowski@eurowarsztat.pl| 32 274 00 10 3
Bartnikowski Marian ul. 11-go Listopada 143
MOTO TEST 41-800 Zabrze prezes@mototest.com.pl 32271 18 24 2
Genge Ryszard ul. Pulaskiego 3
Auto Service "FIACIK" s.c. 41-800 Zabrze fiacikzabrze@op.pl 3227729 05 5-6
Grzywna Jarostaw, Grzywna Mirostaw ul. Wolnos$ci 383 a
Mechanika Pojazdowa 41-807 Zabrze hodowanski24@op.pl 32274 23 58 1
Hodowanski Andrze;j ul. Parkowa 11
MIRKOR F.U.H. - Mechanika 41-800 Zabrze biuro@mirkor.pl 3227525 56
Pojazdowa ul. Tatarkiewicza 28 1
Korandy Mirostaw
TRADEX - Mechanika Pojazdowa 41-800 Zabrze biuro@tradex.net.pl 322763293 2
Krawczyk Liwiusz ul. Roosevelta 52
"BAS" Mechanika Pojazdowa 41-800 Zabrze bassc@interia.pl 322717629 2
Kucharski Ryszard ul. Pawliczka 25
Zaktad Mechaniki Pojazdowe;j 41-807 Zabrze - 32274 20 80 1
Spisak Jerzy ul. Poniatowskiego 72
Wulkamech Mechanika Pojazdowa 41-810 Zabrze wulkamech@wulkamech.pl |32 271 24 99 1
Szincel Sebastian ul. Paderewskiego 46
PPUH Robet Witruk 44-119 Gliwice witrukservice@vp.pl 501 420 720 3
Witruk Robert ul. Zeromskiego 63 502 523 564
Blacharstwo - Lakiernictwo - 41-814 Zabrze autozwiorek@wp.pl 32273 8240 2




Zwiorek Hubert

Car Diagnostic 41-800 Zabrze zzyrek@gmail.com 502 849 623
Zbigniew Zyrek ul. Nad Kanatem 95
Dealer Hyundai - Blacharstwo 41-809 Zabrze salon@hyundai.zabrze.pl |32 2751247
Pojazdowe ul. Sikorskiego 118
Bednarczyk Ryszard
Zmuda Krzysztof 41-800 Zabrze biuro@ford.info.pl 32276 1947
ul. Zelazna 8
GRAVIX 42-612 Tarnowskie Gory sebastianc(@gravix.eu 322852074
Cwielag Sebastian ul. Repecka 11
Auto GP s.c. 44-100 Gliwice biuro@autogp.pl 32494 30 30
Kotodziej Grzegorz, Kotodziej Piotr ul. Toszecka 7
Warsztat Samochodowy Moto Jaale 41-800 Zabrze warsztat@motojaale.pl 605 453 335
Borowy Jacek ul. Hagera 17
PPHU "TECH-NET" 41-800 Zabrze hagera@02.pl 32370 14 55

Dyrda Stawomir

ul. Hagera 21




